
 

 

AUTORIZZAZIONE ALLO SVOLGIMENTO 

DELLA PROCEDURA 

RIF. PRATICA BS 92-21/AF 

TENDER 777 

CIG 8631585147 

 RDA N. 10209045 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA (art. 36 D.Lgs 

50/2016) 

Oggetto: Servizi di certificazione per Veritas S.p.A. e soc. del gruppo. 

Impegno di spesa stimato: EURO 210.000,00 IVA escl. 

RUP: dott.ssa Giuliana Da Villa   

Visto: 

-  il Capitolato Speciale d’Appalto agli atti, predisposto dal RUP/Responsabile del servizio; 

-  la richiesta di acquisto suindicata; 

- il valore dell'appalto posto a base d'asta. 

Il Responsabile della Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto dal 
regolamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, dispone: 
di indire procedura negoziata previa consultazione in modalità telematica, da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta  

economicamente più vantaggiosa, sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi degli artt. 60 e 95 del  

D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 del Codice dei contratti pubblici. 

Alla procedura si invitano i soggetti registrati all’interno della Piattaforma Acquisti di VERITAS e proposti dal Rup. 

 
Documento predisposto da:    Alessandra Faggian 

Sottoscritto e validato da:    Monica Tonet 

 

 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e 

ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 

 
La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del 
presente file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del 
provvedimento stesso 


	DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI

		2021-03-23T14:31:32+0100
	MARCO ARTUSO




